FEDE

1° Tempo: 0 x 1 2° Tempo: 0 x 1 Prorrogacgéo: 0 x 0 Pénaltis: 0 x 0
AMERICA FUTEBOL CLUBE - TEOFILO OTONI 0 x 2 UNIAO LUZIENSE ESPORTE CLUBE
Arbitragem
Arbitro Principal Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2 Quarto Arbitro Quinto Arbitro

WALACE DIAS DOS
SANTOS - FMF

RACAO MINEIRA DE FUTEBOL

RELATORIO DE JOGO Jogo:

Data: 23/08/2025 Hora: 11:00:00

LUCIANA OLIVEIRA

AMERICA,FUTEBOL CLUBE -
TEOFILO OTONI

Resultado do Jogo

CLEBER CASSIO DA

ANA LUIZA ALVES DE

ELEOTERIA RODRIGUES -

OLIVEIRA - AMADOR/FMF

COSTA SOUZA -

Competicdo: SUB 17 - 23 DIVISAO - 2025 Fase: CLASSIFICATORIA Rodada: 7

Local: ESTADIO MUNICIPAL DE IBIRITE

UNIAO LUZIENSE ESPORTE CLUBE

FMF AMADOR/FMF
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo
Entrada do Mandante: 10:52 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 11:52 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 10:52 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 11:52 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 11:00 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 11:57 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 11:42 Acréscimo: 02:00 Término do 2° Tempo: 12:40 Acréscimo: 03:00

Relacao de Jogadores

AMERICA FUTEBOL CLUBE - TEOFILO OTONI

Rafael

Japa

11 ltalo Italo Gabriel Leite Ferreira

2 Joao Joao Pedro Ferreira Machado

3 Jv Joao Vitor Oliveira De Almeida (C)
4 Brendo Brendo Da S. P. Do Nascimento

5 Kayk Kayk Godoy Do Nascimento

6 Lucas Lucas Carvalho J. De Menezes

7 Arley Arley Eustaquio De Souza

8 Juninho Carlos Alberto J. G. Guimaraes

9 Gustavo Telles Gustavo Dos Santos Telles

Substitutos

Felipe Gabriel Lopes Da Costa

12 Felipe Gabriel
13 Yoran

14 Igor

15 Kayky

16 Kaua

17 Alessandro
18 Lucio

19 Ruy

20 Madruga

21 Rafael

22 Mateus Morais
23 Pedro

Técnico

Auxiliar Técnico:

Médico

Rafael Emanoel Lucena Alves

Joao Lucas Faria Nagazawa

Yoran Vitor Da Silva Amaral
Igor Rodrigues Soares
Kayky Luan Nunes Andrade

Kaua Bernardes Ferreira

Alessandro Garcia De F. Sousa

Lucio Henrique Melo Sevalho
Ruy Andrade Costa

Luiz Arthur Madruga Jardim
Rafael Luan Oliveira Queiroz
Mateus Morais Dos Santos

Pedro Henrique Moreira Soares

Comissao Técnica
: Weydson Albuquerque Da Silva
Matheus Afonso Nunes Pereira
: Juliana Maria Mendes De Araujo Carvalho

Preparador Fisico:

Massagista:
Prep. de Goleiros:

Felipe Augusto Porcino Pinto
Gilsimar De Jesus Da Silva

826952
917651
855704
821976
814244
855939
917340
784510
812749
923754
928669

805947
769165
854225
856013

929236
920496
917317
917339
929079
917324
800031

U

11 Guilherme
12 Luis
2 Yuri

22 Joao Messias

NIAO LUZIENSE ESPORTE CLUBE

Titulares

Guilherme De Almeida Milarde
Luis Filipe Alvernaz Andrade
Yuri Aderlande C. De O. Santos

Joao Messias Goulart Viana

26 Nicolas Nicolas Emanuel De Souza Duarte
3 Cesar Cesar Henrique Brum Da Costa (C)
4 Caua lgor Caua Igor F. De Freitas Silva

5 Guilherme Guilherme Henrique R. De Souza
6 Arthur Henrique Arthur Henrique Vieira Batista

8 Yan Yan Carlos Amorim Da Silva

9 Hiago Hiago Elias Martins

1 Lucas

10 Lucas

15 Ruan

18 Rafael

19 Jose Jhonson
20 Allan

21 Leon Carlos
23 Joao Daniel
27 Marco

7 Vitor Gabriel

Técnico

Auxiliar Técnico:

Substitutos
Lucas Emanuel Da Silva Matos
Lucas Amaral Correia Da Rocha
Ruan Carlos Andrade Silva
Rafael Rodrigues Silva Pacheco
Jose Jhonson Batista Da Silva
Allan Meire Nogueira
Leon Carlos Dos Santos Pinto
Joao Daniel Rodrigues Hermogenes
Marcos Aurelio C. Costa Filho
Vitor Gabriel Vilela Alves

Comissao Técnica
: Alan Geraldo De Melo Santos
Flavio Eduardo Da Silva

Médico:

Preparador Fisico:
Massagista:
Prep. de Goleiros:

Duilio Adriano De Souza
Delci Pimentel
Geraldo Messias Silva

797983
917788
806340

147212
80602

917738
805962
917749
805918
795830
917760

807486
803297
917779
917768
917742
917746
806380
806041
734053
817061




Tempo 1T/2T N° Tipo Nome do Jogador Equipe
05:00 1T 26 NR Nicolas Emanuel De Souza Duarte UNIAO LUZIENSE ESPORTE CLUBE
29:00 2T 11 NR Guilherme De Almeida Milarde UNIAO LUZIENSE ESPORTE CLUBE

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartées Amarelos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe
09:00 1T Auxiliar  Flavio Eduardo Da Silva UNIAO LUZIENSE ESPORTE CLUBE
Técnico - discordar das decisdes da arbitragem com palavras ou agdes;
40:00 1T 2 Joao Pedro Ferreira Machado AMERICA FUTEBOL CLUBE - TEOFILO
- praticar uma falta para impedir um ataque promissor; OTONI
08:00 2T 4 Brendo Da Silva Palermo Do Nascimento AMERICA FUTEBOL CLUBE - TEOFILO
- atingir com o brago ou mao seu adversario de forma temeraria; OTONI

Cartoes Vermelhos

Tempo 1T/2T N°
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apos o Término do Jogo

Nome do Jogador Equipe

Ocorréncias / Observacoes

Tempo 1T/2T Funcdo Nome Equipe
22:00 2T Auxiliar Flavio Eduardo Da Silva UNIAO LUZIENSE ESPORTE CLUBE
Técnico  Vermelho direto.

Expulsei diretamente por discordar com gestos e palavras das
decisbes da equipe da arbitragem, dizendo as seguintes palavras,
levanta essa porra dessa bandeira, em alto e bom som.

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apds o Término do Jogo

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Acréscimos devido a atendimento aos atletas supostamente lesionados, reposigao de bola, substituicdes e parada para hidratacéo

Relatério do Assistente

Substituicoes

Tempo 1T/2T Equipe Entrou Saiu
15:00 1T UNIAO LUZIENSE ESPORTE CLUBE 10 - Lucas Amaral Correia Da Rocha 26 - Nicolas Emanuel De Souza Duarte
37:00 1T AMERICA FUTEBOL CLUBE - TEOFILO 16 - Kaua Bernardes Ferreira 5 - Kayk Godoy Do Nascimento
OTONI
INT AMERICA FUTEBOL CLUBE - TEOFILO 21 - Rafael Luan Oliveira Queiroz 11 - Italo Gabriel Leite Ferreira
OTONI
INT UNIAO LUZIENSE ESPORTE CLUBE 7 - Vitor Gabriel Vilela Alves 10 - Lucas Amaral Correia Da Rocha
INT UNIAO LUZIENSE ESPORTE CLUBE 21 - Leon Carlos Dos Santos Pinto 6 - Arthur Henrique Vieira Batista
17:00 2T AMERICA FUTEBOL CLUBE - TEOFILO 13 - Yoran Vitor Da Silva Amaral 9 - Gustavo Dos Santos Telles
OTONI
17:00 2T AMERICA FUTEBOL CLUBE - TEOFILO 18 - Lucio Henrique Melo Sevalho 6 - Lucas Carvalho Jacques De Menezes
OTONI
30:00 2T AMERICA FUTEBOL CLUBE - TEOFILO 15 - Kayky Luan Nunes Andrade 10 - Joao Lucas Faria Nagazawa
OTONI
37:00 2T UNIAO LUZIENSE ESPORTE CLUBE 27 - Marcos Aurelio Campos Costa Filho 11 - Guilherme De Almeida Milarde
41:00 2T UNIAO LUZIENSE ESPORTE CLUBE 19 - Jose Jhonson Batista Da Silva 7 - Vitor Gabriel Vilela Alves



