

Competição: SUB 17 - 2ª DIVISÃO - 2025 Fase: CLASSIFICATÓRIA

AMÉRICA FUTEBOL CLUBE -Jogo: TEÓFILO OTONI





UNIÃO LUZIENSE ESPORTE CLUBE

Rodada: 7

Data: 23/08/2025 Hora: 11:00:00

Local: ESTADIO MUNICIPAL DE IBIRITÉ

## Resultado do Jogo

1º Tempo: 0 x 1 2º Tempo: 0 x 1 Prorrogação: 0 x 0 Pênaltis: 0 x 0

AMÉRICA FUTEBOL CLUBE - TEÓFILO OTONI 0 x 2 UNIÃO LUZIENSE ESPORTE CLUBE

			Arbitragem		
Árbitro Principal	Árbitro Assist. 1	Árbitro Assist. 2	Quarto Árbitro	Quinto Árbitro	
WALACE DIAS DOS SANTOS - FMF	LUCIANA OLIVEIRA ELEOTERIA RODRIGUES - FMF	ANA LUIZA ALVES DE OLIVEIRA - AMADOR/FMF	CLEBER CASSIO DA COSTA SOUZA - AMADOR/FMF	-	
Wints					

			Cro
	1º Tem	00	
Entrada do Mandante:	10:52	Atraso:	00:00
Entrada do Visitante:	10:52	Atraso:	00:00
Início do 1º Tempo:	11:00	Atraso:	00:00
Término do 1º Tempo:	11:42	Acréscimo:	02:00

•	onologia			
		2º Temp	00	
	Entrada do Mandante:	11:52	Atraso:	00:00
	Entrada do Visitante:	11:52	Atraso:	00:00
	Início do 2º Tempo:	11:57	Atraso:	00:00
	Término do 2º Tempo:	12:40	Acréscimo:	03:00

### Relação de Jogadores

## **AMÉRICA FUTEBOL CLUBE - TEÓFILO OTONI**

		Titulares	
Nº	Apelido	Nome Completo	CBF
1	Rafael	Rafael Emanoel Lucena Alves	826952
10	Japa	Joao Lucas Faria Nagazawa	917651
11	Italo	Italo Gabriel Leite Ferreira	855704
2	Joao	Joao Pedro Ferreira Machado	821976
3	Jv	Joao Vitor Oliveira De Almeida (C)	814244
4	Brendo	Brendo Da S. P. Do Nascimento	855939
5	Kayk	Kayk Godoy Do Nascimento	917340
6	Lucas	Lucas Carvalho J. De Menezes	784510
7	Arley	Arley Eustaquio De Souza	812749
8	Juninho	Carlos Alberto J. G. Guimaraes	923754
9	Gustavo Telles	Gustavo Dos Santos Telles	928669

		Substitutos	
12	Felipe Gabriel	Felipe Gabriel Lopes Da Costa	805947
13	Yoran	Yoran Vitor Da Silva Amaral	769165
14	Igor	Igor Rodrigues Soares	854225
15	Kayky	Kayky Luan Nunes Andrade	856013
16	Kaua	Kaua Bernardes Ferreira	
17	Alessandro	Alessandro Garcia De F. Sousa	929236
18	Lucio	Lucio Henrique Melo Sevalho	920496
19	Ruy	Ruy Andrade Costa	917317
20	Madruga	Luiz Arthur Madruga Jardim	917339
21	Rafael	Rafael Luan Oliveira Queiroz	929079
22	Mateus Morais	Mateus Morais Dos Santos	917324
23	Pedro	Pedro Henrique Moreira Soares	800031

	. ~		
Comi	issao	- I ecr	าเca
OUIII	3340	100	псе

Técnico: Weydson Albuquerque Da Silva Auxiliar Técnico: Matheus Afonso Nunes Pereira **Médico:** Juliana Maria Mendes De Araújo Carvalho Preparador Físico: Massagista: Felipe Augusto Porcino Pinto

Prep. de Goleiros: Gilsimar De Jesus Da Silva

# **UNIÃO LUZIENSE ESPORTE CLUBE Titulares**

Nº	Apelido	Nome Completo	CBF
11	Guilherme	Guilherme De Almeida Milarde	797983
12	Luis	Luis Filipe Alvernaz Andrade	917788
2	Yuri	Yuri Aderlande C. De O. Santos	806340
22	Joao Messias	Joao Messias Goulart Viana	147212 80602
26	Nicolas	Nicolas Emanuel De Souza Duarte	
3	Cesar	Cesar Henrique Brum Da Costa (C)	917738
4	Caua Igor	Caua Igor F. De Freitas Silva	805962
5	Guilherme	Guilherme Henrique R. De Souza	917749
6	Arthur Henrique	Arthur Henrique Vieira Batista	805918
8	Yan	Yan Carlos Amorim Da Silva	795830
9	Hiago	Hiago Elias Martins	917760
		Substitutos	
1	Lucas	Lucas Emanuel Da Silva Matos	807486

9	Hiago	Hiago Elias Martins	917760
		Substitutos	
1	Lucas	Lucas Emanuel Da Silva Matos	807486
10	Lucas	Lucas Amaral Correia Da Rocha	803297
15	Ruan	Ruan Carlos Andrade Silva	917779
18	Rafael	Rafael Rodrigues Silva Pacheco	917768
19	Jose Jhonson	Jose Jhonson Batista Da Silva	917742
20	Allan	Allan Meire Nogueira	917746
21	Leon Carlos	Leon Carlos Dos Santos Pinto	806380
23	Joao Daniel	Joao Daniel Rodrigues Hermogenes	806041
27	Marco	Marcos Aurelio C. Costa Filho	734053
7	Vitor Gabriel	Vitor Gabriel Vilela Alves	817061

# Comissão Técnica

Técnico: Alan Geraldo De Melo Santos Auxiliar Técnico: Flavio Eduardo Da Silva

Médico:

Preparador Físico: Duilio Adriano De Souza

Massagista: Delci Pimentel Prep. de Goleiros: Geraldo Messias Silva



				Gols	
Tempo	1T/2T	Nº	Tipo	Nome do Jogador	Equipe
05:00	1T	26	NR	Nicolas Emanuel De Souza Duarte	UNIÃO LUZIENSE ESPORTE CLUBE
29:00	2T	11	NR	Guilherme De Almeida Milarde	UNIÃO LUZIENSE ESPORTE CLUBE

NR = Normal | PN = Pênalti | GC = Contra | FT = Falta

			Cartões Amarelos	
Tempo	1T/2T	N°	Nome do Jogador	Equipe
09:00	1T	Auxiliar Técnico	Flavio Eduardo Da Silva - discordar das decisões da arbitragem com palavras ou ações;	UNIÃO LUZIENSE ESPORTE CLUBE
40:00	1T	2	Joao Pedro Ferreira Machado - praticar uma falta para impedir um ataque promissor;	AMÉRICA FUTEBOL CLUBE - TEÓFILO OTONI
08:00	2T	4	Brendo Da Silva Palermo Do Nascimento - atingir com o braço ou mão seu adversário de forma temerária;	AMÉRICA FUTEBOL CLUBE - TEÓFILO OTONI
			Cartões Vermelhos	
Tempo	1T/2T	N°	Nome do Jogador	Equipe
			1 T T T T T T T T T T T T T T T T T T T	

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

			Ocorrencias / Observações	
Tempo	1T/2T	Função	Nome	Equipe
22:00	2T	Auxiliar Técnico	Flavio Eduardo Da Silva Vermelho direto. Expulsei diretamente por discordar com gestos e palavras das decisões da equipe da arbitragem, dizendo as seguintes palavras, levanta essa porra dessa bandeira, em alto e hom som	UNIÃO LUZIENSE ESPORTE CLUBE

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

## Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos

Acréscimos devido a atendimento aos atletas supostamente lesionados, reposição de bola, substituições e parada para hidratação

### Relatório do Assistente

empo	1T/2T	Equipe	Entrou	Saiu
15:00	1T	UNIÃO LUZIENSE ESPORTE CLUBE	10 - Lucas Amaral Correia Da Rocha	26 - Nicolas Emanuel De Souza Duarte
37:00	1T	AMÉRICA FUTEBOL CLUBE - TEÓFILO OTONI	16 - Kaua Bernardes Ferreira	5 - Kayk Godoy Do Nascimento
	INT	AMÉRICA FUTEBOL CLUBE - TEÓFILO OTONI	21 - Rafael Luan Oliveira Queiroz	11 - Italo Gabriel Leite Ferreira
	INT	UNIÃO LUZIENSE ESPORTE CLUBE	7 - Vitor Gabriel Vilela Alves	10 - Lucas Amaral Correia Da Rocha
	INT	UNIÃO LUZIENSE ESPORTE CLUBE	21 - Leon Carlos Dos Santos Pinto	6 - Arthur Henrique Vieira Batista
17:00	2T	AMÉRICA FUTEBOL CLUBE - TEÓFILO OTONI	13 - Yoran Vitor Da Silva Amaral	9 - Gustavo Dos Santos Telles
17:00	2T	AMÉRICA FUTEBOL CLUBE - TEÓFILO OTONI	18 - Lucio Henrique Melo Sevalho	6 - Lucas Carvalho Jacques De Menezes
30:00	2T	AMÉRICA FUTEBOL CLUBE - TEÓFILO OTONI	15 - Kayky Luan Nunes Andrade	10 - Joao Lucas Faria Nagazawa
37:00	2T	UNIÃO LUZIENSE ESPORTE CLUBE	27 - Marcos Aurelio Campos Costa Filho	11 - Guilherme De Almeida Milarde
41:00	2T	UNIÃO LUZIENSE ESPORTE CLUBE	19 - Jose Jhonson Batista Da Silva	7 - Vitor Gabriel Vilela Alves

